
営業終了のおしらせ
平素は、中日調剤薬局スカイル店をご利用いただきまして
誠にありがとうございます。

この度、平成3 0年6月3 0日をもちまして
営業を終了させて頂くこととなりました。
謹んでご挨拶を申し上げるとともに、
ご愛顧賜りましたことを心より厚くお礼申し上げます。
患者さま皆さまにはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが
引き続き下記の中日調剤薬局（本店）を
是非ご利用下さいます様、よろしくお願い申し上げます。

地図入る

名古屋市中区新栄町1-3 日丸名古屋ビル2階

エスエル医療グループ ２F薬局フロアー内

TEL:052-961-6602

FAX:052-961-6794

営業時間

9：00-18：30

月

○

火

○

水

○

木

〇

金

○

土

△

日

×

〇：午前9：00〜18：30 △：土曜日は16：00迄の営業

※日曜・祝日はお休みをいただいております。

閉店後の
お問合せは
コチラまで

営業時間

TEL 052-961-6601
http://www.chunichi-ms.com/

株式会社中日エムエス 担当：田中

〒460-0004 愛知県名古屋市中区新栄町1-3 日丸名古屋ビル9F

営業時間：9：00-18：00（平日）

中日調剤薬局（本店）

中日調剤薬局 スカイル店

中日調剤薬局スカイル店 店主

tel:052-961-6602

